ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 16 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc với Đoàn Kiểm tra công tác CCHC và Phân cấp quản lý nhà

nước của tỉnh  (Đoàn số 2) tại huyện Tuần Giáo

Thực hiện Kế hoạch số 1529/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về Kế
hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính và Phân cấp quản lý Nhà nước tại các
cơ quan hành chính trên địa bàn tỉnh Điện Biên năm 2021; Quyết định số 1135/QĐ-
UBND ngày 25/6/2021 của UBND tỉnh Điện Biên về việc thành lập 03 đoàn kiểm tra
công tác cải cách hành chính và phân cấp quản lý nhà nước tại các cơ quan hành
chính trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Thông báo số 1194/TB-ĐKTr ngày 23/8/2021 của
Đoàn Kiểm tra số 2 về việc thông báo chương trình kiểm tra tại huyện Tuần Giáo;

UBND huyện tổ chức tổ chức buổi làm việc với Đoàn kiểm tra số 2 của tỉnh, cụ thể:

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 20/9/2021 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

 - Thủ trưởng và Công chức tham mưu trực tiếp lĩnh vực CCHC các cơ quan,
đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND;  Nội vụ, Tư pháp, Vă hóa & Thông tin, Kinh tế
& Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên & Môi trường;

 - Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc VP HĐND &
UBND huyện.

 * Lưu ý:

- Đại biểu tham gia dự buổi làm việc thực hiện nghiêm các quy định về phòng
chống dịch Covid-19 theo quy định.

 - Thủ trưởng các cơ quan chịu trách nhiệm về việc giải trình và cung cấp tài
liệu kiểm chứng cho Đoàn kiểm tra khi Đoàn kiểm tra tại huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, VP HĐND & UBND huyện trân trọng thông
báo các đồng chí sắp xếp công việc đến dự buổi làm việc đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2021-09-16T09:18:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-16T09:18:25+0700